8. Přílohy

Seznam příloh

1. Tabulka 9 Počet semenáčků na půdách rekultivovaných výsadbou smrků z 22. 3. 2010
2. Tabulka 10 Počet semenáčků na půdách rekultivovaných výsadbou smrků z 25. 3. 2010
3. Tabulka 11 Počet semenáčků na půdách rekultivovaných výsadbou smrků z 29. 3. 2010
4. Tabulka 12 Počet semenáčků na půdách rekultivovaných výsadbou smrků z 1. 4. 2010
5. Tabulka 13 Počet semenáčků na půdách rekultivovaných výsadbou smrků z 5. 4. 2010
6. Tabulka 14 Délka semenáčků (mm) na půdách rekultivovaných výsadbou smrků při ukončení 1. pokusu z 8. 4. 2010
7. Tabulka 15 Počet semenáčků na půdách rekultivovaných výsadbou olší z 22. 3. 2010
8. Tabulka 16 Počet semenáčků na půdách rekultivovaných výsadbou olší z 25. 3. 2010
9. Tabulka 17 Počet semenáčků na půdách rekultivovaných výsadbou olší z 29. 3. 2010
10. Tabulka 18 Počet semenáčků na půdách rekultivovaných výsadbou olší z 1. 4. 2010
11. Tabulka 19 Počet semenáčků na půdách rekultivovaných výsadbou olší z 5. 4. 2010
12. Tabulka 20 Délka semenáčků (mm) na půdách rekultivovaných výsadbou olší při ukončení 1. pokusu z 8. 4. 2010
13. Tabulka 21 Počet semenáčků na půdách ovlivněných sukcesí z 22. 3. 2010
14. Tabulka 22 Počet semenáčků na půdách ovlivněných sukcesí z 25. 3. 2010
15. Tabulka 23 Počet semenáčků na půdách ovlivněných sukcesí z 29. 3. 2010
16. Tabulka 24 Počet semenáčků na půdách ovlivněných sukcesí z 1. 4. 2010
17. Tabulka 25 Počet semenáčků na půdách ovlivněných sukcesí z 5. 4. 2010

18. Tabulka 26 Délka semenáčků (mm) na půdách ovlivněných sukcesí při ukončení 1. pokusu z 8. 4. 2010
19. Tabulka 27 Počet semenáčků na půdách rekultivovaných výsadbou smrků z 27. 11. 2010
20. Tabulka 28 Počet semenáčků na půdách rekultivovaných výsadbou smrků z 1. 12. 2010
21. Tabulka 29 Počet semenáčků na půdách rekultivovaných výsadbou smrků ze 4. 12. 2010
22. Tabulka 30 Počet semenáčků na půdách rekultivovaných výsadbou smrků z 8. 12. 2010
23. Tabulka 31 Počet semenáčků na půdách rekultivovaných výsadbou smrků z 11. 12. 2010
24. Tabulka 32 Délka semenáčků (mm) na půdách rekultivovaných výsadbou smrků při ukončení 2. pokusu z 15. 12. 2010
25. Tabulka 33 Počet semenáčků na půdách rekultivovaných výsadbou olší z 27. 11. 2010
26. Tabulka 34 Počet semenáčků na půdách rekultivovaných výsadbou olší z 1. 12. 2010
27. Tabulka 35 Počet semenáčků na půdách rekultivovaných výsadbou olší ze 4. 12. 2010
28. Tabulka 36 Počet semenáčků na půdách rekultivovaných výsadbou olší z 8. 12. 2010
29. Tabulka 36 Počet semenáčků na půdách rekultivovaných výsadbou olší z 11. 12. 2010
30. Tabulka 37 Délka semenáčků (mm) na půdách rekultivovaných výsadbou olší při ukončení 2. pokusu z 15. 12. 2010
31. Tabulka 38 Počet semenáčků na půdách ovlivněných sukcesí z 27. 11. 2010
32. Tabulka 39 Počet semenáčků na půdách ovlivněných sukcesí z 1. 12. 2010
33. Tabulka 40 Počet semenáčků na půdách ovlivněných sukcesí ze 4. 12. 2010

34. Tabulka 41 Počet semenáčků na půdách ovlivněných sukcesí z 8. 12. 2010
35. Tabulka 42 Počet semenáčků na půdách ovlivněných sukcesí z 11. 12. 2010
36. Tabulka 43 Délka semenáčků (mm) na půdách ovlivněných sukcesí při ukončení 2. pokusu z 15. 12. 2010

Arrhenatherum = Arrhenatherum elatius

Centaurea = Centaurea jacea

Festuca = Festuca rubra

Lotus = Lotus corniculatus

Lychnis = Lychnis flos-cuculi

Plantago = Plantago major

Trofolium = Trifolium medium

Tabulka 9 Počet semenáčků na půdách rekultivovaných výsadbou smrků z 22. 3. 2010

<i>Arrhenatherum</i> <i>Centaurea</i> <i>Festuca</i> <i>Lotus</i> <i>Lychnis</i> <i>Plantago</i> <i>Trifolium</i>
smrk starý 1 0 0 0 2 0 0 0
smrk starý 2 0 0 0 3 0 1 1
smrk fermentovaný 1 0 0 0 1 0 0 3
smrk fermentovaný 2 0 0 0 3 0 0 0
smrk mladý 1 0 0 0 2 0 0 1
smrk mladý 2 0 2 0 4 0 0 0

Tabulka 10 Počet semenáčků na půdách rekultivovaných výsadbou smrků z 25. 3. 2010

<i>Arrhenatherum</i> <i>Centaurea</i> <i>Festuca</i> <i>Lotus</i> <i>Lychnis</i> <i>Plantago</i> <i>Trifolium</i>
smrk starý 1 3 1 1 2 0 1 0
smrk starý 2 0 0 0 9 0 2 3
smrk fermentovaný 1 0 0 0 7 0 2 5
smrk fermentovaný 2 3 0 4 4 0 1 2
smrk mladý 1 2 2 1 8 0 1 1
smrk mladý 2 3 2 0 5 0 0 0

Tabulka 11 Počet semenáčků na půdách rekultivovaných výsadbou smrků z 29. 3. 2010

<i>Arrhenatherum</i> <i>Centaurea</i> <i>Festuca</i> <i>Lotus</i> <i>Lychnis</i> <i>Plantago</i> <i>Trifolium</i>
smrk starý 1 5 1 4 6 0 1 1
smrk starý 2 5 4 8 0 2 3
smrk fermentovaný 1 2 2 5 9 0 7 5
smrk fermentovaný 2 3 1 5 10 0 5 2
smrk mladý 1 3 2 3 9 0 7 1
smrk mladý 2 4 2 1 5 0

Tabulka 12 Počet semenáčků na půdách rekultivovaných výsadbou smrků z 1. 4. 2010

<i>Arrhenatherum</i> <i>Centaurea</i> <i>Festuca</i> <i>Lotus</i> <i>Lychnis</i> <i>Plantago</i> <i>Trifolium</i>
smrk starý 1 6 1 7 5 0 1 1
smrk starý 2 5 0 5 8 0 2 3
smrk fermentační 1 3 2 5 10 2 8 5
smrk fermentační 2 5 1 8 10 0 5 2
smrk mladý 1 3 2 4 10 0 7 1
smrk mladý 2 4 2 2 6 0 1 0

Tabulka 13 Počet semenáčků na půdách rekultivovaných výsadbou smrků z 5. 4. 2010

<i>Arrhenatherum</i> <i>Centaurea</i> <i>Festuca</i> <i>Lotus</i> <i>Lychnis</i> <i>Plantago</i> <i>Trifolium</i>
smrk starý 1 6 1 8 5 0 0 1
smrk starý 2 5 0 5 10 0 2 3
smrk fermentační 1 3 2 6 10 2 8 5
smrk fermentační 2 5 1 9 10 0 6 3
smrk mladý 1 3 2 5 11 2 7 1
smrk mladý 2 5 3 2 6 0 2 0

Tabulka 14 Délka semenáčků (mm) na půdách rekultivovaných výsadbou smrků při ukončení 1. pokusu z 8. 4. 2010

<i>Arrhenatherum</i> <i>Centaurea</i> <i>Festuca</i> <i>Lotus</i> <i>Lychnis</i> <i>Plantago</i> <i>Trifolium</i>
K S K S K S K S K S K S K S
smrk starý 1 42 160 9 12 Z 55 3 31 10 33
13 155 25 62 4 39
35 170 38 76 2 25
40 130 20 57 4 43
40 160 16 66 9 30
45 140 15 55
20 95
smrk starý 2 47 180 25 90 20 31 30 55 18 45
40 100 17 76 12 38 25 50 20 45
12 111 17 72 11 31 17 50
48 175 20 55 21 31
38 147 25 71
smrk fermentační 1 Z 160 10 37 8 73 10 30 Z 10 25 65 8 40

[…]

sukcese top 2 0 0 0 0 0 0 0
sukcese bottom 1 0 2 0 0 0 0 0
sukcese bottom 2 0 0 0 0 0 0 0
sukcese stará 1 0 1 0 3 0 4 1
sukcese stará 2 0 4 0 5 0 2 2

Tabulka 39 Počet semenáčků na půdách ovlivněných sukcesí z 1. 12. 2010

<i>Arrhenatherum</i> <i>Centaurea</i> <i>Festuca</i> <i>Lotus</i> <i>Lychnis</i> <i>Plantago</i> <i>Trifolium</i>
iniciální 1 0 0 0 0 0 0 0
iniciální 2 0 3 0 4 0 0 1
sukcese top 1 0 0 0 2 0 0 0
sukcese top 2 0 0 0 2 0 0 0
sukcese bottom 1 0 3 0 0 0 0 0
sukcese bottom 2 0 0 0 0 0 0 0
sukcese stará 1 1 1 0 3 0 6 1
sukcese stará 2 0 4 0 5 0 8 1

Tabulka 40 Počet semenáčků na půdách ovlivněných sukcesí ze 4. 12. 2010

<i>Arrhenatherum</i> <i>Centaurea</i> <i>Festuca</i> <i>Lotus</i> <i>Lychnis</i> <i>Plantago</i> <i>Trifolium</i>
iniciální 1 0 0 0 0 0 0 0
iniciální 2 1 5 1 5 0 4 3
sukcese top 1 2 2 0 6 2 2 0
sukcese top 2 2 8 0 7 0 4 0
sukcese bottom 1 1 3 0 1 0 0 0
sukcese bottom 2 0 1 0 0 0 0 0
sukcese stará 1 1 3 4 3 3 7 2
sukcese stará 2 2 8 0 7 1 10 4

Tabulka 41 Počet semenáčků na půdách ovlivněných sukcesí z 8. 12. 2010

<i>Arrhenatherum</i> <i>Centaurea</i> <i>Festuca</i> <i>Lotus</i> <i>Lychnis</i> <i>Plantago</i> <i>Trifolium</i>
iniciální 1 0 0 0 0 0 0 0
iniciální 2 1 5 1 5 0 4 3
sukcese top 1 2 2 3 6 2 3 0
sukcese top 2 2 8 0 7 1 4 0
sukcese bottom 1 1 3 2 2 0 6 2
sukcese bottom 2 2 5 0 1 0 2 1
sukcese stará 1 2 3 4 3 4 5 3
sukcese stará 2 3 8 0 7 2 11 6

Tabulka 42 Počet semenáčků na půdách ovlivněných sukcesí z 11. 12. 2010

<i>Arrhenatherum</i> <i>Centaurea</i> <i>Festuca</i> <i>Lotus</i> <i>Lychnis</i> <i>Plantago</i> <i>Trifolium</i>
iniciální 1 0 1 0 0 1 0 0
iniciální 2 3 6 1 7 1 5 3
sukcese top 1 4 4 4 6 4 5 0
sukcese top 2 3 10 1 7 4 8 0
sukcese bottom 1 3 2 3 4 4 9 3
sukcese bottom 2 4 7 0 2 0 3 1
sukcese stará 1 3 4 4 4 3 5 4
sukcese stará 2 5 9 0 7 2 12 6

Tabulka 43 Délka semenáčků (mm) na půdách ovlivněných sukcesí při ukončení 2. pokusu z 15. 12. 2010

<i>Arrhenatherum</i> <i>Centaurea</i> <i>Festuca</i> <i>Lotus</i> <i>Lychnis</i> <i>Plantago</i> <i>Trifolium</i>
K S K S K S K S K S K S K S
iniciální 1 15 25 2 15
iniciální 2 39 64 32 39 37 52 22 40 2 14 7 13 15 16
30 69 56 55 22 42 18 22 25 43
40 65 22 31 20 49 8 16 20 44
12 23 11 52 9 22
32 35 19 46 5 17
14 21 16 41
15 59
sukcese stará 1 46 146 29 32 Z 86 15 40 2 11 9 12 Z 37
52 57 20 31 17 65 19 35 2 14 10 24 13 27

32 200 27 39 18 61 9 19 2 14 12 15 24 49
22 27 19 80 13 32 4 15 23 27
15 15
sukcese stará 2 Z 200 22 34 22 33 2 12 10 19 25 32
55 22 10 29 19 48 2 14 17 29 29 38
5 55 25 42 5 30 10 24 7 27
40 152 22 46 27 50 13 22 21 69
32 36 14 32 25 45 3 21 12 45
32 44 35 35 3 15 19 60
22 33 7 19 9 25
32 52 8 25
25 50 10 26
15 16
7 21
10 24
sukcese top 1 Z 125 5 25 36 65 25 36 2 9 3 12
28 175 16 34 22 49 Z 46 2 10 5 24
27 95 15 24 17 50 Z 59 2 11 9 18
35 35 25 35 22 76 18 42 3 14 9 24
19 36 8 20
9 28
sukcese top 2 Z 161 25 26 Z 62 Z 31 2 20 12 24
20 113 35 37 Z 36 2 7 13 24
20 139 Z 38 14 31 3 13 5 23
20 27 15 39 2 6 5 22
29 39 5 39 13 24
37 37 15 20 3 17
12 24 7 31 7 23
32 23 4 13
24 32
29 34
sukcese bottom 1 45 34 25 29 Z 54 15 45 2 13 11 18 20 24
17 151 15 24 12 45 19 39 3 7 17 22 24 35
120 40 10 50 10 31 2 11 8 20 25 45
25 38 2 13 14 17
5 21
7 17
7 21
11 19
15 22
sukcese bottom 2 65 215 Z 42 15 36 Z 14 2 44
3 13 22 29 18 66 12 14
22 86 34 32 9 19
25 125 25 35
12 30
25 28
23 39

K-kořen, S-stonek, Z-zlomeno