Posudek a diplomovou práci Hany Pavlíčkové

Práce Hany Pavlíčkové se zabývá vlivem kvality substrátů na vycházení a růst semenáčků bylin na výsypkách po těžbě uhlí, práce přináší řadu originálních a původních výsledků. Práce je založena na kvalitně připravených a pečlivě provedených laboratorních experimentech. Osobně velmi hodnotím samostatnost a pracovní nasazení diplomantky, vhodnou kombinaci vlastního laboratorní práce s matematickým vyhodnocení dat.

Práce je napsána přehledně a čtivě.

Celkově hodnotím práce práci velmi kladně a pokládám jí za dobrý podklad pro udělení titulu magistr přírodních věd.

Jan Frouz